®

Welkom in het
LVR Archeologisch Park Xanten!

12
13
14
15

Amfitheater en gladiator tentoonstelling
Toegankelijke torens

Taverne en politiek tentoonstelling
Ambachtslieden huizen

Speelhuis

Haventempel, tentoonstelling op de
achterkant

Molens en bakoven

Paviljoens bouw en techniek,

reizen en transport

Burginatium poort en begrafenisstraat
LVR-Romermuseum

Forum

Capitol [funderingsmuren)

Limes paviljoen

Houtwerkplaats en schepstent
Matrone tempel (funderingsmuren)

16 APXplore

*’i‘ Toiletten

)‘( Kleedfaciliteiten voor kinderen

Café KaffeeMiihle
Speelplaatsen

Winkels

Bus parkeerplats




